



در مراسم تقدیر خبرنگاران از یک مسئول پاسخگو مطرح شد
شاگردی: مسئولان باید از انتقادات سالم استقبال کنند



«دنیای هوادار» به یاد روح قلم زنده یاد ناصر احمدپور منتشر می شود

«دنیای هوادار» از منشأ قراردادهای پر ابهام مدیریت شهری با پیمانکاران گزارش می دهد

ماجرای پیمان های بی ضمان

صلاحیت «احمدی نژاد» برای تصدی شهرداری کرج احراز نشد

شانس مدال ژیمناستیک بازی های آسیایی: **روحیه ای برای مسابقه ندارم!**

سرپرست سازمان پسماند شهرداری کرج: **ایمنی و بهداشت کار در حوزه شهری با کم کاری هایی مواجه است**

سالاری خبر داد: **تشکیل کمیته انتخاب شهردار برای جانشین افشانی**

فرمانده انتظامی البرز: **فردی با ۷۰۰ فقره کلاهبرداری در کرج دستگیر شد**



دنیای هوادار از ضعف یا دسیسه های فرهنگی در استادیوم ها گزارش می دهد

چشم بانوان به درهای «آزادی»!

شرکت مخابرات ایران
منطقه البرز
طرح عذرا

با سرعت زمان بخر

افزایش ظرفیت اینترنت تا چهار برابر بدون افزایش هزینه

افزایش سرعت ۴ برابر بیشتر !!!! (بدون افزایش قیمت)

سرعت	هزینه اشتراک ماهانه	میزان ترافیک (GB) سراسری	سرعت	میزان ترافیک (GB) سراسری	امتیاز مشتری
۵۱۲ kb	۱۲۵۰/۰۰۰	۱۰	۱ M	۲۵	سرعت ۲ برابر و حجم بیشتر با پرداخت ماهانه ۱۲/۵۰۰ تومان به جای ۲۰/۰۰۰ تومان
۱ M	۲۰۰/۰۰۰	۲۵	۲ M	۴۰	سرعت ۴ برابر و حجم بیشتر با پرداخت ماهانه ۱۲/۵۰۰ تومان به جای ۲۵/۰۰۰ تومان
۲ M	۲۵۰/۰۰۰	۴۰	۴ M	۶۰	سرعت ۸ برابر و حجم بیشتر با پرداخت ماهانه ۲۰/۰۰۰ تومان به جای ۴۰/۰۰۰ تومان
۴ M	۴۰۰/۰۰۰	۶۰	۸ M	۹۰	سرعت ۱۶ برابر و حجم بیشتر با پرداخت ماهانه ۲۰/۰۰۰ تومان به جای ۸۰/۰۰۰ تومان
۸ M	۵۰۰/۰۰۰	۹۰	۱۶ M	۱۷۵	سرعت ۳۲ برابر و حجم بیشتر با پرداخت ماهانه ۲۰/۰۰۰ تومان به جای ۸۰۰/۰۰۰ تومان

افزایش اشتراک تا ۴ ماه بیشتر !!!! (بدون افزایش قیمت)

سرعت	هزینه اشتراک ماهانه	میزان ترافیک (GB) سراسری	برای فرزند	برای فرزند	برای فرزند
۵۱۲ kb	۱۲۵۰/۰۰۰	۱۰	۱۲ ماه	۶ ماه	۳ ماه
۱ M	۲۰۰/۰۰۰	۲۵	۱۲ ماه	۶ ماه	۳ ماه
۲ M	۲۵۰/۰۰۰	۴۰	۱۲ ماه	۶ ماه	۳ ماه
۴ M	۴۰۰/۰۰۰	۶۰	۱۲ ماه	۶ ماه	۳ ماه
۸ M	۵۰۰/۰۰۰	۹۰	۱۲ ماه	۶ ماه	۳ ماه

اطلاعات بیشتر: www.tci.ir
تماس با ۲۰۲۰
ارائه کننده خدمات ارتباطی و دیجیتال در حوزه ثابت و همراه دارای پروانه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی
با شماره ۱۰۰۱۱۰۰

از این رقابت ها مدال می خواهیم و به رنگی به جز طلایی قانع نمی شویم»

دنیای هوادار
شاید تیم امارات زودتر از ما در جاکارتا باشد!

ستاره بسکتبال ایران درباره انصراف تیم ها از بازی های آسیایی گفت: «فکر نمی کردم بازی های آسیایی انقدر بی در و پیکر باشد که هر تیمی بتواند برود و برگردد. بعد از انصراف فیلیپین و تصمیم دوباره این تیم به حضور در بازی ها، امارات نیز انصراف داد. با این وضعیت بعید نیست که امارات برگشته باشد و الان در جاکارتا منتظر ما باشد.» (با خنده)

دنیای هوادار
پزشک، ماسور و تدارکات نداریم

حدادی درباره متفاوت بودن برخی قوانین بازی های آسیایی گفت: «بازی های آسیایی با دیگر تورنمنت هایی که در آن شرکت کردیم فرق دارد. به یاد دارم که دور قبل توپ بازی ها با توپی که ما همیشه با آن تمرین می کردیم فرق داشت. اینبار هم از کادرفی پرسیدم که توپ ها فرق دارد یا نه، و خواستم که اگر فرق می کند آن توپ ها را برای ما تهیه کنند تا به آن عادت کنیم.» وی همچنین درباره محدودیت برای اعزام نفرات کادرفی توضیح داد: «گویا در بازیهای آسیایی به بیش از ۵ نفر اجازه حضور در کنار تیم را نمی دهند. بدین ترتیب ما نمی توانیم پزشک، ماسور و تدارکات را به همراه خود داشته باشیم. این در حالی است که این افراد فاکتورهای اصلی موفقیت یک تیم هستند و نبود آنها کار را دشوار می کند. در دهکده بازی ها پزشکی حضور دارند که پزشک ورزش های انفرادی هستند. فیزیک بازیکنان بسکتبال با بازیکنان سایر تیم ها فرق دارد و آسیب شناسی آن نیز متفاوت است به همین دلیل امیدوارم بتوانیم راهی پیدا کنیم تا این افراد را در کنار خود داشته باشیم.»

دنیای هوادار
در حال مذاکره با چند تیم چینی هستیم

حدادی که چندین سال اخیر را در لیگ چین توپ زده است درباره وضعیت امسال خود گفت: «سه تیم از چهار تیم برتر لیگ پارسال چین به من پیشنهاد دادند اما مدیر برنامه هایم قیمت بالایی گفت و آنها قبول نکردند. به نظرم اشتباه کردیم. اکنون نیز در حال مذاکره با دو تیم دیگر هستیم.» او در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است امسال در لیگ ایران بازی کند گفت: «هنوز چیزی مشخص نیست. شاید در چین بازی کنم شاید هم در ایران. اگر هیچ جایی هم نباشد تیم آکادمی خودم را وارد لیگ می کنم و بازیکنان ملی را هم می آورم. (به شوخی) هیچ تیمی که پول نمی دهد، ما هم نمی دهیم. شاید هم اواسط لیگ منحل شدیم.» (با خنده)

دنیای هوادار
به رنگی جز طلایی قانع نمی شویم!

حامد حدادی ستاره بسکتبال ایران پیش از اعزام تیم ملی به بازی های آسیایی دچار مصدومیت شده و پزشک تیم او از تمرین منع کرده است. او در جمع خبرنگاران حاضر در اردوی تیم ملی حاضر شد و به سوالات آنها پاسخ داد. در زیر اظهارات پرافتخارترین بازیکن تاریخ بسکتبال ایران را می خوانید:

دنیای هوادار
از تمرین کردن معاف شده ام

حامد حدادی در حالی که هیچ کس از مصدومیت او خبر نداشت، راجع به پارگی کشاله رانش گفت و علت تمرین نکردن خود را اینگونه توضیح داد: «پانزده روز بود که سخت تمرین می کردم و خیلی راضی بودم. اما چهار روز پیش در هنگام تمرین احساس درد کردم و متوجه شدم که کشاله ران پایم آسیب دیده است. پزشکان ۵ سانتی متر پارگی عضله را تشخیص دادند و من از تمرینات معاف شده ام. شاید زمان کمتری بازی کنم و نمی توانم ۴۰ دقیقه در زمین بازی باشم. فعلا در حال استراحت و فیزیوتراپی هستیم و تا برای بازی ها آماده شوم.»

کیانا شادرو

دو سال معافیت تاکسی‌های صفر از معاینه فنی

حیدر رحمتی پور گفت: با توجه به مترکم بودن بافت خیابان برغان و نبود پارکینگ در این منطقه لازم است، شهروندان محل پارک خودروهای خود را مشخص کنند تا در عبور و مرور و حمل‌ونقل، خللی وارد نشود.

رئیس پلیس راهور کرج در پایان، تاکسی‌های صفر را معاف از معاینه فنی اعلام کرد و گفت: تاکسی‌های صفر به مدت دو سال از معاینه فنی معاف هستند اما لازم است پس از دو سال اقدامات لازم انجام شود.

یادداشت

اتحاد، رمز زنده شدن «امید»



شورای پنجم شهر کرج با وجود همه تلاش‌ها و رایزنی‌ها تاکنون که در آستانه یک‌سالگی شورا هستیم، نتوانسته به مهم‌ترین وظیفه ذاتی خویش که انتخاب شهردار است بپردازد.

این در حالی است که در طول مسیر انتخاب شهردار شاهد اتفاقات ناگوار بودیم که نه تنها سبب دل‌سردی شهروندان از شورا شده که در نظر عمومی و بین شوراها کلان‌شهر نیز پروسه انتخاب شهردار کرج به پرونده‌ای بدل شده است که گویی هیچ راه‌حلی منطقی برای آن وجود ندارد. مگر می‌شود که در یک دوره نام سه شهردار از این شورا استخراج شود ولی هیچ‌یک قادر نباشند ساکنان مدیریت شهری را به دست بگیرند. قابل‌باور نیست که اعضای شورای شهر که دم از لیست امید می‌زدند نتوانند از سد «آئینده‌صالحیت» وزارت کشور عبور کنند!

پروسه انتخاب شهردار از همان روزی دچار چالش شد که پارلمان نشینان به‌جای اتحاد و همدلی راه متفاوتی را انتخاب کردند که به ترکستان می‌رسید و دورنمای آن ترکستان را اینک می‌توانیم در بازتاب اخبار مربوطه در وبسایت که بسیار جای تأسف دارد. پروسه‌ای که بسیاری معتقدند تیم ۵ نفر مخالف با اکثریت شورا انتخاب و آغاز کردند و با انواع کارشکنی و البته با شعار در لوی قانون تلاش کردند با حمایت از مسئولان ذی‌نفع استانی و کشوری به انتخاب شهردار که پروسه‌ای کاملاً مدنی و اجتماعی است، رنگ و بوی سیاست پخشند که البته در این کار موفق هم شدند ولی بهای آن را مردمی باید بپردازند که نزدیک به ۶ ماه است که شهرشان بی شهردار ارائه می‌شود.

اما اعضای هشت نفره که با اتحاد خود از همه این خاک‌ریزهای سازماندهی شده از بیرون و درون شورا عبور کردند اینک با بزرگ‌ترین چالش خویش روبرو هستند و این بار باید فردی را معرفی کنند که با تدبیر همان برخی‌هایی که سرنواخت شهردار شدن سریزدی را با اما و اگرهای افسانه‌ای خویش به بیراهه بردند، قادر نباشند دست بر انتخاب اعضا بزنند.

اگر سریزدی قربانی سیاست شد احمدی‌نژاد ظن به‌یقین قربانی جوان‌گرایی اعضا در مقابل مسئولانی شد که مصداق عینی قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان هستند ولی همچنان بر کرسی مدیریت نشسته‌اند و از آن بدتر قربانی مدرکی شد که در کمال خامی ارائه داد غافل از اینکه درست است که بسیاری از مدیران و مسئولان آن‌هم در سطح ملی با همین ترغیب از این سد گذشته‌اند ولی هر کسی آن هم بدون پارتی قادر به عبور از هر سدی نیست!

در هر روی امید است شورای شهر بالاخره با اجماع نظر، اتحاد و بینشی روشن در دست به انتخابی اصلح و شایسته‌ترین که هم آبروی لیست امید به شورابرگردد و هم آبروی از دست‌رفته به کرج.

در مراسم تقدیر خبرنگاران از یک مسئول پاسخگو مطرح شد دادستان مرکز استان البرز: مسئولان باید از انتقادات سالم استقبال کنند



ایام موسوم به روز خبرنگار معمولاً مدیران مراسم‌هایی جهت تجلیل و گفتن خدا قوت به اهالی مطبوعات برگزار می‌کنند، اما این بار در استان البرز شاهد یک سنت شکنی بودیم. جایی که جمعی از اهالی مطبوعات پس از بررسی گزینه‌های مختلف برای انتخاب پاسخگوترین مدیر در دوره یک ساله گذشته به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز رسیدند تا با صدور بیانیه‌ای که به امضای جمعی از فعالان رسانه‌ای و خبرنگاران استان البرز رسید به پاس پاسخگو بودن در مقابل آذهنان عمومی با حضور نمایندگان آنها از تلاش‌های این مسئول تقدیر صورت گیرد.

به گزارش دنیای هوادار؛ حاجی رضا شاکرمی ضمن تبریک روز خبرنگار به اصحاب رسانه که همیشه با انتقادات سازنده خویش منشأ اثر تغییرات بزرگ و مهم در کشور شده‌اند، اظهار داشت: من برای اصحاب رسانه چه نوشتاری چه مکتوب و چه آنان که در فضای مجازی به فعالیت می‌پردازند و با انتقادات خوب خود منشأ اثر در جامعه می‌باشند، احترام خاصی قائل هستم.

وی با بیان اینکه اصحاب رسانه رسالت‌های بزرگی در جامعه داشته و در تصمیم‌گیری‌های مهم کشور نقش ارزنده‌ای ایفا می‌کنند، تصریح کرد: مطبوعات اگر انتقادی هم داشته باشند باید سالم و سازنده باشد. انتقاد اگر از روی مرض و غرض نباشد و جهت اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی صورت گیرد، قطعاً مورد توجه و استقبال عموم مردم و مسئولان قرار می‌گیرد.

شاکرمی افزود: اگر از مسئولی انتقادی صورت می‌گیرد، باید به رفع مشکل پرداخته و ضعف و اشتباهات موجود را برطرف کند و با طبق قانون مطبوعات عمل کرده و جوابی‌های صادر کند تا به آن پاسخ داده شود. باید پذیرفت که هر خبرنگار و رسانه‌ای در مورد موضوعات مختلف واکنش و برداشت خود را دارد و ما باید ضمن احترام به عقاید یکدیگر فرصت ابراز و طرح دیدگاه‌ها را به یکدیگر بدهیم.

دادستان عمومی و انقلاب و مرکز استان البرز در حمایت از خبرنگاران استان اظهار داشت: من یکی از مدیرانی هستم که با رسانه‌ها و اهل قلم استان تعامل خوبی را دارم. به سعی و تلاش‌ها جواب می‌دهم و سعی کرده‌ام ضمن حفظ موقعیت و مقتضیات جامعه به سؤالات



خبر

طرح نظام مراقبت اجتماعی در البرز با جدیت دنبال شود



معاون اجتماعی دادگستری البرز گفت: شهرستان نظراباد پایلوت کشوری طرح نظام مراقبت اجتماعی است، لذا این برنامه مهم باید با جدیت با همکاری ۱۹ دستگاه اجرایی در این استان دنبال شود. مهدی جوهری افزود: در سال تحصیلی گذشته تعداد دوازده مدرسه در شهرستان‌های کرج و نظراباد به‌صورت آزمایشی این طرح را اجرا کردند. وی اظهار داشت: در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ نیز طرح نماد در همه مدارس شهرستان نظراباد که حدود ۱۴۰ مدرسه است و تعداد ۲۵ هزار دانش‌آموز در سه مقطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم در آن تحصیل می‌کنند در حال اجراست. وی اجرای این طرح در شهرستان نظراباد را اقدامی مثبت و فرصتی مناسب برای پیشگیری از انحرافات و آسیب‌های اجتماعی در میان جامعه دانش‌آموزی این شهرستان دانست و تصریح کرد: اعتبارات لازم برای این برنامه ملی پیش‌بینی شده است. وی اضافه کرد: لازم است مسئولان شهری نظراباد با هماهنگی و همراهی یکدیگر از فرصت به وجود آمده نهایت بهره‌ر را برده و نسبت به اجرای دقیق آن کوشا باشند. جوهری با اشاره به اینکه طرح ملی نماد برای ۳۰ هزار دانش‌آموز البرز در حال اجراست، یادآور شد: طرح نماد همه دانش‌آموزان مدارس شهرستان نظراباد و ۶ مدرسه آموزش و پرورش ناحیه ۳ کرج را تحت پوشش قرار داده است. وی با بیان اینکه طرح نماد با هدف توانمندسازی دانش‌آموزان و مقابله با آسیب‌های اجتماعی از طریق مداخله به موقع و موثر با توجه به پیشگیری رشدیافته در مدارس کشور در حال اجراست، اظهار داشت: گسترش آموزش‌های ریشه‌ای در زمینه پیشگیری از رفتارهای پرخطر، آسیب‌های اجتماعی و بزهکاری، ایجاد نظام شناسایی دانش‌آموزان آسیب‌پذیر با چک‌لیست‌های منظم و علمی، طراحی و توسعه مداخله‌های موثر و توانمندسازی دانش‌آموزان از جمله اهداف دیگر این طرح آموزشی - مهارتی است. وی بیان داشت: برنامه ملی نماد به دلیل ظرفیت انبساطی و چند سازمانی می‌تواند از جمله برنامه‌های اثربخش برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی باشد. وی تصریح کرد: وزارت آموزش و پرورش در اجرای سند تحول در ذیل شاخص مدرسه سالم توجه ویژه‌ای به آسیب‌های اجتماعی و رفتار پرخطر دانش‌آموزان دارد.

خبر

تلاش برای احیاء ۱۵ نساجی غیرفعال در البرز



سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی البرز از وجود ۱۵۳ واحد صنعتی تملک شده توسط بانک در استان خبر داد و گفت: احیای این واحدهای صنعتی و تولیدی تملک شده در استان باعث ایجاد سه هزار و ۵۰۰ شغل جدید می‌شود. محمد امین فرشی اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵۳ واحد صنعتی و تولیدی در استان وجود دارد که توسط بانک‌ها به تملک در آمده است. وی ابراز کرد: پیش‌بینی می‌شود رفع مشکل این واحدها و فعال‌سازی مجدد این واحدها باعث ایجاد سه هزار و ۵۰۰ شغل جدید شود. وی توضیح داد: شرکت شهرک‌های صنعتی تکلیف دارد هر سال ۳۰ تا ۴۵ واحد غیر فعال و تملک شده را احیا کند ولی امسال با همت این مجموعه قصد داریم ۱۰۰ واحد احیا کنیم. این مسئول خاطر نشان کرد: در حال حاضر دو هزار و ۳۸۹ واحد تولیدی و صنعتی در شهرک‌های صنعتی دولتی استان فعال است. وی افزود: هزار و ۵۰ واحد فعال فقط در اشتهارد داریم که با بیش از ۵۰ درصد ظرفیت اسمی خود فعالیت دارند. فرشی در خصوص احتمال تأثیر تحریم‌های جدید بر عملکرد صنایع در استان اظهار کرد: بیش از ۸۰ درصد این واحدها مشمول اعمال تحریم مراد ماه‌نشدند و در حال تولید محصولات خود هستند. سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی البرز در ادامه گفت: ۱۵ واحد نساجی غیر فعال داریم که به دنبال ایجاد کارخانه پارچه بافی برای این واحدها از طریق صندوق توسعه ملی هستیم.

فعالیت دو دفتر بانک خون بندناف رویان در البرز



رئیس جهاد دانشگاهی البرز از راه‌اندازی پژوهشکده علوم اجتماعی و شهری در استان البرز تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: با توجه به مغفول ماندن این حوزه و توانایی جهاد دانشگاهی البرز در علوم انسانی، راه‌اندازی این پژوهشکده به‌طور جدی پیگیری می‌شود. سیدعلی اکبر هاشمی‌راد در جلسه دیدار رئیس ستاد اقامه نماز استان از جهاد دانشگاهی به فعالیت‌های جهاد دانشگاهی البرز تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: با توجه به مغفول ماندن این حوزه و توانایی جهاد دانشگاهی البرز در علوم انسانی، راه‌اندازی این پژوهشکده به‌طور جدی پیگیری می‌شود. وی در ادامه به فعالیت شعبه بانک خون بندناف پژوهشکده رویان اشاره و افزود: مرکز ملی نقش سبک زندگی در اقتصاد مقاومتی، شهروندان متقاضی به تهران سفر نکنند.

فردی با ۷۰۰ فقره کلاهبرداری در کرج دستگیر شد



فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری فردی با ۷۰۰ فقره کلاهبرداری از شهروندان در شهرهای مختلف کشور در کرج خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان اظهار داشت: در پی وصول یک فقره پرونده سرقت اسلحه شکاری به شیوه کش‌روزی از کلاتری ۱۲ چمران به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز بررسی موضوع در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: طبق اظهارات شاکی محرز شد که شخص ناشناسی، طی تماس تلفنی با وی درخواست خرید یک قبضه اسلحه شکاری را دارد و با مراجعه به پیشبینی موسسه زازی با بیان اینکه مرکز رشد زازی به دنبال فعال شدن مجموعه‌های فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه واکنس و دارو، بر اساس رسالت خود از این شرکت‌ها حمایت می‌کند، یادآور شد: این حمایت‌ها شامل اختصاص محل فعالیت و امکانات اولیه، انجام مشاوره‌های حقوقی، تجاری‌سازی، بازاریابی، ابزارسازی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی است.

خبر

قائم‌مقام رئیس سرمایه‌سازی رازی خبر داد: اختصاص وام ۳۰۰ میلیونی موسسه رازی به شرکت‌های دانش‌بنیان



قائم مقام رئیس موسسه تحقیقات واکنس و سرمایه‌سازی رازی گفت: ۳۰۰ میلیون تومان وام به شرکت‌های دانش‌بنیان که ارائه‌ای دارد و طرح کاربردی و اقتصادی هستند اختصاص داده شد. دکتر غلامرضا شکری در خصوص فعالیت‌های مرکز رشد «رازی» گفت: این مرکز در سال ۹۳ با پذیرش شرکت‌های حوزه دانش‌بنیان مرتبط به واکنس، دارو و فرآورده‌های بیولوژیک کار خود را آغاز کرد. وی افزود: از مجموع ۲۰ شرکت پذیرفته‌شده در مرکز رشد رازی، ۱۱ شرکت فعالیت خود را شروع کرده و تعدادی از این شرکت‌ها در شعب موسسه رازی مستقر شده‌اند. معاون برنامه‌ریزی و پشتیبانی موسسه زازی با بیان اینکه مرکز رشد رازی به دنبال فعال شدن مجموعه‌های فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه واکنس و دارو، بر اساس رسالت خود از این شرکت‌ها حمایت می‌کند، یادآور شد: این حمایت‌ها شامل اختصاص محل فعالیت و امکانات اولیه، انجام مشاوره‌های حقوقی، تجاری‌سازی، بازاریابی، ابزارسازی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی است.

عکس روز

سید حسن خمینی از پدر شهیدان فهمیده عیادت کرد



بشریت‌قرار گرفتیم. مدیرکل آموزش و پرورش البرز در ادامه به سه رهنمود رهبر معظم انقلاب در خصوص نکوداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: ایشان فرمودند: آنچه می‌خواهید به جامعه ارائه کنید، باید منطقی، مستدل و باورپذیر باشد. کارکرد شما نباید به ایام خاص محدود باشد و لازم است از ابزار هنر در این راه استفاده کنید. ساسی یادآور شد: در چهلمین سالگرد انقلاب شاهد تجدید بیعت مردم با آرمان‌های انقلاب اسلامی با حضور باشکوه در راهپیمایی ۲۲ بهمن ۹۷ خواهیم بود.

ستاد نکوداشت انقلاب در آموزش و پرورش البرز تشکیل شد

مدیرکل آموزش و پرورش البرز گفت: ستاد نکوداشت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی باهدف پاسخگویی به شیفته‌های آمریکا و همه کسانی که به دنبال سیاه‌نمایی برای ناآرامی جلوه دادن نظام و این انقلاب هستند در این استان تشکیل شد. ساسی خاطر نشان کرد: این ستاد و شورا با هماهنگی همه دستگاه‌های حاضر سه برنامه تبیین دستاوردهای انقلاب، تبیین کارنامه چهل‌ساله جمهوری انقلاب، تبیین شناسایی، احصا و پاسخ به شبهات در همه عرصه‌ها را مدنظر داشته و دنبال خواهد کرد. وی بر برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی، نشست‌های روشنگری، مسابقات و نمایشگاه فرهنگی با رویکرد انقلاب اسلامی و یادمان شهدا در نکوداشت چهلمین سالگرد انقلاب در مدارس و کانون‌های فرهنگی تربیتی استان البرز تأکید کرد. خسروساسی افزود: برنامه‌های گرمیادداشت دهه مبارک فجر باید دانش‌آموز محور در مدارس به اجرا درآید تا دانش‌آموزان با رویکرد انقلاب‌آشنایی پیدا کنند. وی با اشاره به اهمیت گرمیادداشت چهلمین سالگرد انقلاب، اظهار داشت: امروز به دلیل شرایط خاص حکم‌برجهان از جمله ایران، در حساس‌ترین مقطع تاریخ

صلاحیت «احمدی نژاد» برای تصدی شهرداری کرج احراز نشد

رئیس شورای شهر کرج گفت: طبق اعلام وزارت کشور صلاحیت محمدرضا احمدی نژاد برای تصدی شهرداری کرج احراز نشده است. محمد نیبونی اظهار کرد: وزارت کشور طی ارسال نامه‌ای به

شورای شهر کرج اعلام کرده است، محمدرضا احمدی نژاد گزینه تصدی شهرداری کرج شرایط احراز را ندارد. شورای شهر طبق قانون در این خصوص تصمیم‌گیری کرده و فرد دیگری را برای تصدی پست شهرداری کرج معرفی خواهد کرد.



«دنیا ی هوادار» از منشأ قرار دادهای پر ابهام مدیریت شهری با پیمانکاران گزارش می دهد

ماجرای پیمان‌های بی ضمان دو عضو شورای شهر از اتهامات و تخلفات پرده برداری می کنند



توحید واتشانی

این روزها در حوزه مدیریت شهری کرج پیمان‌ها و پیمانکارانی هستند که بالای جان کالبد مدیریت شهری شده اند، البته مشکلات و سوء مدیریت ها زیاد است و پیمانکاران خوب بیشتر، اما گروهی در دسر ساز هم وجود دارد. سوال اینجاست چرا باید در قبال عملکرد برخی پیمانکاران ضعیف این گونه قضاوت کرد و اصلاً چرا در این گزارش به عملکرد آنها پرداخته ایم. همین چند روز پیش بود که در پی اعتراضات اخیر مبنی بر عدم پرداخت حقوق پرسنل معاونت خدمات شهر شهرداری کرج، استاندار البرز تذکری جدی مبنی بر وضعیت حقوق پرسنل این مجموعه داد و از مدیران هم خواست تا «کمی انصاف به خرج دهند». همین تذکر کافی بود تا برای پی گیری موضوع با سخنگوی شورای شهر تماس برقرار کرده و موضوع را جویا شویم.

توسط شهرداری پرداخته شود، گفت: ممکن است پیمانکار مربوطه یا کار خود را درست انجام نداده باشد یا به شهرداری پرداخت می کرد که این موضوع تسلیع حقوق شهرداری را به دنبال داشت.

سخنگوی شورای شهر کرج از تغییر رویه با آمدن سرپرست شهرداری کرج خبر داد و اضافه کرد: فکر نمی کنم تأخیری در پرداخت حقوق پرسنل وجود داشته باشد مگر اینکه مربوط به پیمانکارانی باشد که به تعهدات خود در قبال کارگران عمل نکرده‌اند. وی در ادامه به موضوع نظارت بر عملکرد و صلاحیت پیمانکاران پرداخت و گفت: بررسی وضعیت پیمانکاران یکی از موضوعات مهمی است که باید مورد بررسی قرار گیرد. این واقعیتی است که مشکلات فراوانی

پیش روی شهرداری کرج وجود دارد و تراکم شدید نیرو نیز مزید بر علت شده است.

نیرو که هست: گرفتن پیمانکار چرا؟

خستو بسیاری از برون سپاری ها را بی دلیل دانست و یادآور شد: ما مجموعه عظیمی از نیرو داریم ولی متأسفانه بسیاری از کارها را برون سپاری می کنیم که هیچ توجیه منطقی ندارد. اگر قرار بود شهرداری وظیفه پرداخت حقوق هر کسی که قرارداد کاری با پیمانکاران دارد را بپذیرد، اصلاً چرا از وجود پیمانکار بهره ببریم. هدف از برون سپاری سبک کردن کار شهرداری است که الان ظاهراً ما باید هر دو وجه را بپذیریم. فکر می کنم اگر سیستم بازرسی وارد عمل شود می توان پیمانکاران سالم را از غیر سالم تشخیص داد.

عضو شورای شهر و رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر یعنی حسین محمدی رفتیم.

مشکل چیست؟

پس از نقل این مطلب که «وقتی شهرداری اعلام می کند که درآمد من از سال گذشته بیشتر بوده، قاعدتاً نباید مشکلی در این زمینه وجود داشته باشد»، متوجه شدیم وی هم مشکل را در این زمینه شهرداری نمی داند و ای داد از همه گروه حداقلی پیمانکارانی بی بیان!

پس همین ماجرا را با وی مطرح کردیم و تأکید کرد: در این صورت از آنجایی که پیمانکاران متعهد به انجام وظایف قانونی خود از جمله پرداخت به موقع حقوق پرسنل هستند، اگر این پرداخت انجام نشده در کار خویشتن قصور داشته و شهرداری باید قاطعانه با آنان برخورد کند. اتفاقاً یکی از مشکلات ما نیز همین عدم نظارت بر قرارداد با پیمانکاران می باشد. وی یادآور شد: بر اساس قانون، پیمانکاران باید طبق قرارداد قادر به پرداخت ۲ الی ۳ ماه حقوق خود باشند، تا اگر شهرداری بنا به هر دلیل قادر به پرداخت حقوق افراد تا پایان سال نبود، مشکلی ایجاد نشود.

توان نیست، نباشد؛ رابطه کفایت است

وی تعیین صلاحیت پیمانکاران با این سؤال که اگر پیمانکاری توان پرداخت ندارد، اصلاً چرا با چنین شرایطی قرارداد منعقد می شود را مطرح کرد و تذکر داد: اینکه چه کسی و با چه پیمانکاری قرارداد بسته و کدام یک بر اساس قرارداد به تعهدات خود عمل کرده‌اند باید بررسی شود. اگر پیمانکاری کوتاهی کرده باید قرارداد فسخ شود تا با پیمانکار واجد صلاحیت قرارداد جدید بسته شود.

«بی» یا «با» صلاحیت؟

جالب است حسین محمدی هم به یکی دیگر از موافقان پیشنهاد ورود سازمان بازرسی به وضعیت پیمان‌ها بیوست و گفت: سازمان بازرسی باید به قراردادهای نظارت بیشتری داشته باشد. من قبلاً هم به دفعات در مورد پیمانکاران مربوط به جمع آوری و دفع زباله و فضای سبز ایراداتی گرفته‌ام. وی اضافه کرد: طبق قانون، قانون‌گذار معتقد است این پیمانکاران باید گواهی صلاحیت داشته باشند که در بسیاری از موارد مورد غفلت قرار می گیرد.

افشاگری نه، مثالی از یک تخلف کوچولو!

هرچند نمی توان افشاگری نام گذاشت اما این عضو شورای شهر هم مثالی از یک تخلف را به میان آورد. وی با اشاره به حضورش در یکی از

آقای بازرسی لطفاً ورود کنید!

در این بخش از مصاحبه پس از اینکه سخن از قراردادهای بر حرف و حدیث و پیمان‌های محرمانه به ویژه در دوره مدیران گذشته به میان آمد، سخنگوی شورای شهر از پیشنهاد «دنیا ی هوادار» برای ورود بازرسی به قراردادهای طولانی مدت گذشته استقبال کرد و تأکید کرد: من پیشنهاد می کنم که بازرسی به این موضوع ورود کند تا مشخص شود، آیا حقیقی پیمانکار ضایع شده است یا شهرداری به وظایف ذاتی خود به درستی نپرداخته است. واقعاً نمی توان تشخیص داد که چه کسی مقصر است.

وی افزود: مطمئناً در بخش هایی شهرداری کوتاهی کرده و بخش هایی هم پیمانکار نتوانسته است به وظایف خود بپردازد. به هر حال باید شرح وظایف، نوع قرارداد و تعهدات پیمانکاران به درستی و به وضوح بررسی شود.

حالا از کجا ورود شود؟

وی در پاسخ به این سؤال که این قراردادها مربوط به چه دوره‌ای است؟ و بازرسی باید از چه دوره ای ذره بین را به دست بگیرد، گفت: نمی توانم دقیق بگویم، ولی سؤال خوبی است. می توان مرجع پیمانکاران ۲ - ۳ ساله اخیر را در آورد و احصاء کرد که چند درصد پیمانکاران جدید و چند درصد از قدیم هستند. شاید بررسی صلاحیت این پیمانکاران بتواند نتایج قابل قبولی را به دنبال داشته باشد.

می رسیم به افشاگری!

بخش پایانی گپ و گفت با سخنگوی شورای شهر را طی می کردیم تا وی که نفس نفس زنان در حال کوهنوردی بود از یک قرارداد پر ابهام و البته محرمانه پرده بردارد. قراردادی که هشت سال پیش به صورت محرمانه بسته شده است!

وی افزود: من این موضوع را در صحن علنی شورا نیز مطرح خواهیم کرد و تذکر خواهیم داد. به عنوان مثال، قراردادی در حمل و نقل در حوزه اتوبوس رانی بسته شده که ۸ سال از نظرها پنهان بوده و تازه برخی مفاد آن مشخص شده است. حال باید این سؤال اساسی را مطرح کرد که چرا و چگونه و تحت چه شرایطی این قرارداد منعقد شده و چرا تا به حال محرمانه بوده و در معرض دید عموم قرار نگرفته است.

هر وقت که به شکست می رسیم در ناخود آگاه ذهنمان برای مجتنب و جوی علت معلول ها، مدیران قبلی رخ نمایی می کنند. راستش به این موضوع برای راه در رو برخی مدیران مشکوک شده ایم اما با شواهد و سوابقی که عزیزان گذاشته یا اخیراً، خیلی هم بی تقصیر نیستند!

پس برای روشن تر شدن ذهنمان به سراغ دیگر

کمیسیون‌ها گفت: هنگام عقد قرارداد پیمانکار مربوطه گواهی صلاحیت نداشت و در مقابل پرسش من در مورد گواهی صلاحیت گفتند «که خود ما ارزیابی می کنیم و گواهی لازم را از اداره کار دریافت خواهیم کرد!» در حالی که این موضوع مطلقاً به این اداره مربوط نیست.

پای همان همیشگی در میان است؟

وی در برابر این پرسش که ظاهراً بخش مهمی از قراردادهای مربوط به دوره مدیریت قبلی شهرداری کرج و دوران تصدی علی تر کاشوند بسته شده که بسیاری از اشکالات امروز مربوط به آن دوره است، اظهار داشت: در مورد زمان عقد قراردادها ناظر قاطعی ندارم اما پس از بررسی سازمان بازرسی شفاف تر می توان سخت گفت. وی ادامه داد: به طور کلی هنگام عقد قرارداد باید به سه موضوع مهم توجه داشت: تعهدات پیمانکار، تضمین‌هایی که پیمانکار داده است و گواهی صلاحیت پیمانکار.

پهانه بی پهانه!

محمدی در مورد وظایف شهرداری و تعهداتی که نسبت به پیمانکار دارند، گفت: پیمانکاران عمدتاً باید نسبت به این موضوع دقت نظر بیشتری داشته باشند. اگر پیمانکاری می خواهد به پهانه افزایش قیمت دلار در پرداخت حقوق پرسنل کوتاهی کند، باید گفت مگر قیمت دلار روی افزایش حقوق نیروی انسانی سازمانی تأثیر نداشته که بعضی پیمانکاران به پهانه‌های واهی درصد هستند اجاره ماشین آلات را افزایش داده و در پرداخت حقوق کوتاهی کنند؟ در همه جای دنیا در پرداخت حقوق تا پایان سال ثابت است.

وی در پایان با بیان این که اگر پیمانکاری قدرت پرداخت حقوق دو ماه پرسنل را ندارد از نظر ما صلاحیت لازم را نداشته و ما در انتخاب پیمانکار مربوطه دچار اشتباه شده ایم، گفت: البته نباید از این امر غافل شد که اگر پیمانکاری حقوق نیروها را طبق روال قانونی پرداخت نمی کند دلیل این نیست که همه پیمانکاران این گونه هستند.

حالا نوبت شماس است!

گفتنی ها در این رابطه گفته شد و خواندنی ها را خواندید. بهترین قضاوت در رابطه با اتفاقاتی که طی چندین سال گذشته در حوزه قراردادهای شهرداری با پیمانکاران صورت گرفته است را می توان پس از گزارش سازمان بازرسی و بررسی اسناد موجود ارائه کرد. پس بر این پیشنهاد خود یا فشاری می کنیم تا سازمان بازرسی در این موضوع ورود کند اما با قدرت و تلافی شفاف! تا مردم بدانند کجای ماجرا نشتی دارد.

خبر

سرپرست شهرداری کرج خبر داد:

شروع مجدد عملیات اجرایی پروژه گلدشت طی روزهای آینده

سرپرست شهرداری کرج از شروع مجدد عملیات اجرایی پروژه گلدشت طی روزهای آینده خبر داد.

محمدرضا احمدی نژاد، با اشاره به آخرین وضعیت پروژه اتصال جاده برغان از تقاطع بلوار ظفر تا بیمارستان البرز و خیابان های فرعی (گلدشت)، اظهار کرد: ضرورت اجرای این پروژه در دیدارهای مردمی از سوی شهروندان مطالبه شده است و اهتمام جدی برای بهره برداری از این طرح وجود دارد.

وی با بیان اینکه اعتباری بالغ بر ۲۲۲ میلیارد ریال برای این پروژه در نظر گرفته شده است، افزود: عملیات اجرایی پروژه گلدشت به طول هزار و ۷۵۰ متر طی روز های آتی شروع به کار خواهد کرد. احمدی نژاد با تأکید بر اینکه اجرای پروژه یاد شده موجب کاهش ترافیک خیابان شهید بهشتی حد فاصل میدان دانشگاه تا خوارزمی خواهد شد، افزود: جلب رضایت شهروندان مهم ترین اولویت شهرداری کرج به شمار می رود.

افزایش ۳۰ درصدی در آمد نقدی شهرداری رضایت بخش است

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی درآمد نقدی شهرداری، گفت: این افزایش با توجه به مشکلات اقتصادی موجود رضایت بخش است.

محمدرضا احمدی نژاد، با اشاره به اینکه به واسطه اقدامات انجام گرفته میزان درآمد نقدی شهرداری کرج طی سه ماهه اخیر با افزایش ۳۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته روبرو بوده است، اظهار کرد: افزایش درآمد نقدی شهرداری در حالی صورت گرفته که کشور در بخشی اقتصاد با مشکلات عدیده ای روبرو است. وی با تأکید بر اینکه با تداوم روند افزایش درآمد شهرداری، از نقای سطح خدمات شهری در بخش های مختلف بود، افزود: بی شک افزایش سطح و خدمات را شاهد خواهیم بود، افزود: بی شک افزایش سطح خدمات شهری، افزایش رضایت و خشنودی شهروندان که هدف اصلی شهرداری است را به همراه خواهد داشت.

سرپرست شهرداری کرج میزان درآمد نقدی مناطق ۱۰ گانه در مدت زمان تذکره طی سال جاری را ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این رقم در سه ماهه مشابه سال گذشته رقمی بالغ بر ۱۵۵ میلیارد تومان بوده است.

سالاری خبر داد:

تشکیل کمیته انتخاب شهردار برای جانشین افشانی

رئیس کمیته شهرداری کرج گفت: چنانچه به هر دلیلی مشکلی در ارتباط با حضور افشانی در شهرداری وجود داشته باشد، کمیته‌ای برای بررسی کاندیداهای شهرداری اقدام کنیم. وی در حالی حاضر با توجه به استناداتی که آقای افشانی در احوال داشته و پس به تشکیل این کمیته نیست.

وی با اشاره به این که افشانی محکم و استوار کار خود را پیگیری می کند، افزود: شورای شهر تهران نیز از افشانی حمایت می کند. قاعدتاً اگر مشکلی پیش بیاید شورای شهر لاجرم باید نسبت به بررسی کاندیداهای دیگر اقدام نماید و قطعاً افشانی در این خصوص با شورای شهر همکاری های لازم را انجام خواهد داد. مسئولان حقوقی قانن منع به کارگیری در صورت تأیید نشدن، قطعاً به عنوان اعضای بازنشتستان یا چه تغییراتی مواجه خواهد شد. وی با اشاره به این که اعضای شورای شهر تهران قانون منع بازنشتستگی را به دقت رصد می کنند، تأکید کرد: قطعاً به عنوان اعضای شورای پنجم شهر تهران تلاش می کنیم که با آقای افشانی مدیریت شهر را ادامه دهیم. وی در این مدت کم شناخت خوبی از وضعیت

شهر پیدا کرده و اقدامات قابل قبولی داشت. افشانی انتصابات خود را انجام داده و در استانه در ارتباط با حضور افشانی در شهرداری پیش آید قطعاً باید بلافاصله نسبت به تشکیل کمیته‌ای و بررسی کاندیداهای شهرداری اقدام کنیم. وی در حالی حاضر با توجه به استناداتی که آقای افشانی در احوال داشته و پس به تشکیل این کمیته نیست.

وی با اشاره به این که افشانی محکم و استوار کار خود را پیگیری می کند، افزود: شورای شهر تهران نیز از افشانی حمایت می کند. قاعدتاً اگر مشکلی پیش بیاید شورای شهر لاجرم باید نسبت به بررسی کاندیداهای دیگر اقدام نماید و قطعاً افشانی در این خصوص با شورای شهر همکاری های لازم را انجام خواهد داد. مسئولان حقوقی قانن منع به کارگیری در صورت تأیید نشدن، قطعاً به عنوان اعضای بازنشتستان یا چه تغییراتی مواجه خواهد شد. وی با اشاره به این که اعضای شورای شهر تهران قانون منع بازنشتستگی را به دقت رصد می کنند، تأکید کرد: قطعاً به عنوان اعضای شورای پنجم شهر تهران تلاش می کنیم که با آقای افشانی مدیریت شهر را ادامه دهیم. وی در این مدت کم شناخت خوبی از وضعیت

نیاید. در صورت بروز مشکل شهرداری تهران باید در مورد تشکیل کمیته‌ای برای انتخاب شهردار تصمیم بگیرد. استنباط من این است با توجه به وقتی که از دست دادیم، قطعاً باید در انتخاب شهردار بعدی با سرعت عمل بیشتری اقدام کنیم. در حال حاضر مجموعه مدیران اصلاح طلب با شایستگی های لازم شهرداری برای اعضای شورای شهر تهران مشخص شده‌اند. در بررسی هایی که در دو دوره انتخاب شهردار داشتیم، شناخت کاملی در خصوص قابلیت های کاندیداهای شهردار تهران پیدا کرده ایم. اعضای کمیته ای شهر تهران باید در صورت برای این کمیته با کارگروه انتخاب شهردار شاخصه هایی مشخص کنند. وی با بیان این که فرآیند انتخاب شهردار در چنین شرایطی باید با سرعت بیشتری اتفاق بیفتد، تأکید کرد: تمام این مباحث در شرایطی است که ادامه فعالیت افشانی در شهرداری با مشکل قانونی روبرو شود. در حال حاضر مشخص است که افشانی با مشکل روبرو نیست.

خبر

سرپرست سازمان پسماند شهرداری کرج: ایمنی و بهداشت کار در حوزه شهری با کم کاری هایی مواجه است

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: ایمنی و بهداشت کار در حوزه شهری با کم کاری هایی مواجه است. اصغر نصیری صبح سه شنبه در همایش نقش برنامه های HSE در مدیریت شهری که در باشگاه فرهنگی میلاد برگزار شد، اظهار کرد: ما موظف هستیم تمامی مطالبات شهروندان کرج در این حوزه را پاسخگو باشیم. به همین دلیل برای ارتقای کیفی زندگی شهری و ارائه خدمات به مردم تلاش می کنیم. وی با بیان اینکه پیرامون HSE یا همان بهداشت، ایمنی و محیط زیست موضوعات زیادی مطرح است اما شاهد کم کاری های زیادی نیز در حوزه شهری هستیم، افزود: تا زمانی که کاردهایی همچون زمین لرزه رخ ندهد به فکر مدیریت بحران و ایمنی نیستیم، در حالی که ایمنی از اصول مهم زندگی است.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج بیان کرد: مدیریت شهری همواره منبع انسانی موجود را بزرگترین سرمایه خود می داند و در این میان نقش و اثر گذاری کارکنان سالم بسیار مهم است. نصیری با اشاره به اینکه مدیریت شهری در راستای رسالت خود دوره های مختلف آموزشی را برای پرداختن به HSE در کرج اجرایی نیز در حوزه شهری، افزود: کارکنان مختلف شهرداری از جمله افرادی که در مراحل پردازش سیستم زباله های شهری انجام وظیفه می کنند همواره در معرض خطر های مرتبط با سلامت خود هستند. وی افزود: مدیریت شهری همواره نقش مهمی در آگاه سازی، آموزش بهداشت، ایمنی و محیط زیست دارد؛ زیرا به عنوان نمونه قرار ندان علامت هشدار دهنده در پروژه های عمرانی از جمله مواردی است که در محیط ایمنی کارکنان به آن توجه نمی شود. سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج ادامه داد: ایمنی در مباحث شهری نقش مهمی دارد و با توجه به گستردگی مخاطرات این حوزه لازم است تمامی مراقبت ها در فضاهای شهری انجام شود. نصیری گفت: موضوع ایمنی هم یکی دیگر از مباحث مهم در زمینه برنامه های مرتبط با HSE است و در این خصوص باید تمامی فضاهای شهری در سرزندگی و یا روشنایی برای راحتی و آسایش شهروندان آماده سازی شود که در ارائه خدمات شهری و سیما و منظر نقش مهمی دارند.

ابلاغ وقت (حاضر متهم)

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن به آقای/ خانم/ ایذا بردارن دیلمقانی فرزند علی رضا محمد حسن زارع بیدکی فرزند غلامرضا خواهران آقای مهدی کریمی دادخواستی به طرفیت خواننده خانم ایدارآردان دیلمقانی فرزند علی رضا و محمد حسن زارع بیدکی فرزند غلامرضا به خواسته ابطال سند، الزام به اخذ صورت مجلس تفکیکی، الزام به اخذ پایان کار، مطالبه خسارات، الزام به تنظیم سند رسمی ملک، مطالبه خسارت دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۹۸۲۶۱۱۷۰ شعبه ۱۷ دادگاه عمومی و حقوقی کرج ثبت وقت رسیدگی مورخ ۹۷/۰۷/۰۸ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خوانده مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی می گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نائی دادخواست و ضامن را در یافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. ۹۷/۱۲/۹۸ ف

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۷ دادگاه خانواده شهرستان کرج (۲۶ خانواده سابق) کرج - میدان نوبت - خیابان دانشگاه هنر - انتهای خیابان بوعلی ۲۰ - جنب پارک ۹۷/۱۲/۹۸ ف

آگهی مزایده اموال منقول

بموجب پرونده کلاسه ۷۲۰۱۶۰۹۶ صادره از حوزه ۶۰ شورای حل اختلاف کرج له میر کمال حسینی و علیه سامان سرپرست قولشلی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۳۴/۲۷۶/۹۲۹ ریال بابت اصل خواسته پرداخت حق الزحمه کارشناسی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۱۳۷/۲۷۶/۹۲۹ ریال در حق محکوم له چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجرا نکرده است حسب تقاضای محکوم له بشرح زیر به وسیله این اجرا توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و مقرر است از طریق مزایده در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۴ ساعت ۱۲:۳۰ صبح الی ۱۲:۳۰ صبح در محل اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج بفروش برسد مزایده از قیمت ۶۷۹۸۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شروع می شود و مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد مینماید ۷۰٪ از قیمت مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمین شده) فی المجلس از برنده مزایده دریافت می شود و الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی دادورز اجراء تعیین میگردد و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال به نامبرده تحویل خواهد شد در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد در صورتی که روز مزایده مصادف با ایام تعطیل شود مزایده فرادی اداری همان روز در همان ساعت و مکان برگزار می گردد شکایت راجع به تخلف از مقررات مزایده ظرف ۷ طرف ۱۰ روز قبل از مزایده بدفتر اجراء مراجعه و با هماهنگی اجراء از اموال بازید نمایند. اموال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است. ۱. به پیوست صورتجلسه ی کارشناسی شماره ۱۱۷۸ مورخ ۹۷/۰۴/۱۴

مدر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج

ابلاغ وقت (حاضر متهم)

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن به آقای محبتی تقی زاده هنجنی فرزند علیرضا خواهران خانم آتنا مشهد لو فرزند عباس دادخواستی به طرفیت خواننده آقای محبتی تقی زاده هنجنی علیرضا به خواسته طلاق به درخواست زوج (به دلیل ترک زندگی خانوادگی توسط زوج از تاریخ ۱۳۹۵/۰۱/۲۱ به مدت ۲۹ ماه متوالی بدون عنذر موجه و مجهول المکان شدن، مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۳۳۹۱۲۶۰ شعبه ۷ دادگاه خانواده شهرستان کرج (۲۶ خانواده سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۷/۰۷/۰۸ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خوانده مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی می گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نائی دادخواست و ضامن را در یافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. ۹۷/۱۲/۹۸ ف

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۷ دادگاه خانواده شهرستان کرج (۲۶ خانواده سابق) کرج - میدان نوبت - خیابان دانشگاه هنر - انتهای خیابان بوعلی ۲۰ - جنب پارک ۹۷/۱۲/۹۸ ف

